Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №6 имени Фёдора Ивановича Ярового станицы

Новолеушковской

Приказ

от 31.08.2023г.г.                                                                  №   487-ОД

 ст. Новолеушковская

Об  архивировании и хранении в электронной форме информации о

результатах профессиональной деятельности аттестованных педагогических

работников МАОУ СОШ №6 им. Ф.И.Ярового ст. Новолеушковской

 В соответствии с пунктом 3.1.1. приказа министерства образования, науки и

молодёжной политики Краснодарского края, государственного бюджетного

учреждения Краснодарского края «Центр сопровождения образования» (ГБУКК

ЦСО) от 7.09.2023 г.№ 98« Об утверждении Технологической схемы организации и

проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, в целях установления квалификационной

категории» приказываю:

1. Ответственной за аттестацию педагогических работников в МАОУ СОШ №6

им. Ф.И.Яровогост Новолеушковской Изотовой Галине Николаевне

обеспечить  архивирование и хранение в электронной форме информации о

результатах профессиональной деятельности аттестованных педагогических

работников в течение 5 лет после установления категории.

2.  Учителю информатики Бахал А.М. обеспечить техническую поддержку по

архивированию и хранению в электронной форме информации о результатах

профессиональной деятельности аттестованных педагогических работников

в течение 5 лет после установления категории.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №6                       И.А.Овдиенко

С приказом ознакомлены:                              Г.Н.Изотова

                                                                           А.М.Бахал

		2023-10-02T16:58:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ ФЕДОРА ИВАНОВИЧА ЯРОВОГО СТАНИЦЫ НОВОЛЕУШКОВСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа